G-295G7SA
G
7S
A
Sicherheitsrelais mit zwangsgeführten Kontakten
G7SA
Schmales Sicherheits-
relais mit zwangsge-

Sicherheitsrelais mit zwangsgeführten Kontakten
Relaissockel
Bestellschlüssel
1. Anzahl der Schließer
2: 2 Schließer
3: 3 Schließer
4: 4 Schließer
5: 5 Schließer
2. Anzahl der Öffner
1: 1 Öffner
2: 2 Öffner
3: 3 Öffner
Produktbezeichnung Ausführung Anzahl der Kontakte Kontakte Nennspannung Produktbezeichnung
Standard Flussmitteldicht
4
3 Schließer, 1 Öffner
24 VDC*1
G7SA-3A1B
2 Schließer, 2 Öffner G7SA-2A2B
6
5 Schließer, 1 Öffner G7SA-5A1B
4 Schließer, 2 Öffner G7SA-4A2B
3 Schließer, 3 Öffner G7SA-3A3B
*112 VDC, 21 VDC, 48 VDC auf Wunsch lieferbar.
Produktbezeichnung LED-Anzeige
Anzahl der
Kontakte
Nennspannung Produktbezeichnung
DIN-Schienenmontage
DIN-Schienenmontage
und Schraubbefestigung möglich
Nein
4
---
P7SA-10F
6 P7SA-14F
Ja
4
24 VDC
P7SA-10F-ND
6 P7SA-14F-ND
Rückseitig lötbarer
Sockel
Leiterplattenmontage Nein
4
---
P7SA-10P
6 P7SA-14P
1      2
G7SA-#A#B
F502-DE2-04+SEN_SAF+Cat.book  Seite 295  Montag, 4. September 2006  4:05 16
G-296 Sicherheitssensoren/-komponenten
Technische Daten
Nenndaten
Spule
Hinweis: 1. Nennstrom und Spulenwiderstand wurden bei einer Spulentemperatur von 23 °C mit einer Toleranz von ±15 % ermittelt.
2. Die Leistungsangaben basieren auf einer Spulentemperatur von 23 °C.
3. Die Maximalspannung darf (bei einer Umgebungstemperatur von 23 °C) nur kurzzeitig, keinesfalls aber längerfristig an der Spule anliegen.
Kontakte
Nenn-
spannung
Nennstrom Spulenwiderstand
Ansprech-
spannung
Abfallspannung
Maximal-
spannung
Leistungsaufnahme
24 VDC
Relais mit vier
Kontakten: 15 mA